
Interne

DIMANCHE

26 février

- Axe Villiers-sur-Marne fermé entre Nogent-le-
Perreux et Villiers-sur-Marne*
- Rosa Parks et Pantin non desservies vers Paris toute 
la journée (dans les deux sens après 23h00)

*Jusqu’à 16h00

Parcours allongé jusqu’à 25 minutes

TRAVAUX
HAUSSMANN SAINT-LAZARE <> VILLIERS-SUR-MARNE

en direction de Villiers-sur-Marne

DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS

Haussmann Saint-Lazare 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06

Magenta 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10

Rosa Parks 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14

Pantin 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17

Noisy le Sec 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22

Rosny Bois Perrier 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25

Rosny sous Bois 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27

Val de Fontenay 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30

Nogent le Perreux 6:03 06:13 06:28 6:33 06:43 06:58 7:03 07:13 07:28 7:33 07:43 07:58 8:03 08:13 08:28 8:33 08:43 08:58

Boullereaux Champigny 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08

Villiers sur Marne-Le Plessis-

Trévise
06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18

BUS DOHE BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS DOHE BUS BUS

Haussmann Saint-Lazare 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06

Magenta 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10

Rosa Parks 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14

Pantin 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17

Noisy le Sec 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22

Rosny Bois Perrier 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25

Rosny sous Bois 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27

Val de Fontenay 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

Nogent le Perreux 09:13 9:03 09:28 9:33 09:43 09:58 10:03 10:13 10:28 10:33 10:43 10:58 11:03 11:13 11:28 11:33 11:43 11:58

Boullereaux Champigny 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08

Villiers sur Marne-Le Plessis-

Trévise
09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18

DOHE BUS BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE

Haussmann Saint-Lazare 11:36 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51

Magenta 11:40 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55

Rosa Parks 11:44 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59

Pantin 11:47 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02

Noisy le Sec 11:52 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07

Rosny Bois Perrier 11:55 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10

Rosny sous Bois 11:57 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12

Val de Fontenay 12:00 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15

Nogent le Perreux 12:03 12:13 12:28 12:33 12:43 12:48 12:58 13:03 13:13 13:18 13:28 13:33 13:43 13:48 13:58 14:03 14:13 14:18

Boullereaux Champigny 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23

Villiers sur Marne-Le Plessis-

Trévise
12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33

1er 

train

BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS DOHE BUS VOHE BUS VOHE BUS VOHE

Haussmann Saint-Lazare 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06

Magenta 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

Rosa Parks 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14

Pantin 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17

Noisy le Sec 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22

Rosny Bois Perrier 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25

Rosny sous Bois 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27

Val de Fontenay 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30

Nogent le Perreux 14:28 14:33 14:43 14:48 14:58 15:03 15:13 15:18 15:28 15:33 15:43 15:48 15:58 16:03 16:13 16:18 16:28 16:33

Boullereaux Champigny 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:06 16:23 16:21 16:38 16:36

Villiers sur Marne-Le Plessis-Trévise 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:10 16:33 16:25 16:48 16:40

BUS VOHE BUS VOHE VIHE VIHE VIHE VIHE VIHE VIHE VIHE VIHE VIHE

Haussmann Saint-Lazare 16:21 16:36

Circulation normale :

1 VOHE 

toutes les 15 minutes 

jusqu'à 20h21

puis 

1 VOHE 

toutes les 30 minutes 

jusqu'à 22h21

22:51 23:04 23:21 23:34 23:51 0:04 0:21 0:34 0:51

Magenta 16:25 16:40 22:55 23:08 23:25 23:38 23:55 0:08 0:25 0:38 0:55

Rosa Parks 16:28 16:44 | | | | | | | | |

Pantin 16:32 16:47 | | | | | | | | |

Noisy le Sec 16:37 16:52 23:07 23:22 23:37 23:52 0:07 0:22 0:37 0:52 1:07

Rosny Bois Perrier 16:40 16:55 23:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10

Rosny sous Bois 16:42 16:57 23:12 23:27 23:42 23:57 0:12 0:27 0:42 0:57 1:12

Val de Fontenay 16:46 17:00 23:15 23:30 23:45 0:00 0:15 0:30 0:45 1:00 1:15

Nogent le Perreux 16:43 16:49 16:58 17:03 23:18 23:33 23:48 0:03 0:18 0:33 0:48 1:03 1:18

Boullereaux Champigny 16:53 16:52 17:08 17:06 23:21 23:36 23:51 0:06 0:21 0:36 0:51 1:06 1:21

Villiers sur Marne-Le Plessis-Trévise 17:03 16:56 17:18 17:10 23:25 23:40 23:55 0:10 0:25 0:40 0:55 1:10 1:25

Bus supplémentaires


	Diapositive 1

